




































































g1

g1

m1

g1

m1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

m2

m1

g1

g1

m2

g1

m2

m1

g1
g1

m1

g1

g1

m1

m1

m2

i1

i1

m1

m2

g1
g1

1513

1502

1501

1507

1509

1523

1521

1481

1499/2

1520

1512

1503

1508

1321

1522

1525/1

1525/2

1499/1

1500/3

1500/4

1524/1

1479/1

1480/2

1482

1504

1500/2

1500/1

1524/2

1511/1

1510/1

2943

2944

ŁIV

ŁIV

Br-RV

Br-RV

Br-RV

Br-RV

Br-RIVb

RV

Br-RV

dr

dr

B
B

dr

B

B

Bi

B

ks2
00

ks160

k 189.58187.78

189.17

189.68
189.74

189.78

gD
190.1

189.94

wlD

189.64

189.97

189.85

k

189.96

g
189.70
189.68

k
189.83188.08

j.mb.

j.tl.

eN

zw.

190.28

190.35

g

190.26

190.26

190.13

190.27

190.5

190.10

190.48

kl160
gs40

190.3

190.37

190.02
190.01

190.50 190.56
190.36

bt.

bt.ib 190.88

190.96

190.8

190.94

190.73

19
1.

04

190.69

190.91

it

kl

gs25 190.63
g

190.41

190.29

wo32 gD

wo32

g2
5

bt.

19
0.4

0
19

0.6
2

190.80

190.54

191.16

191.25

191.12
191.03

191.02

191.00
190.93

191.02

zw.

191.07

190.6

190.48

190.55

eNA
g

191.08

191.02

kl160

zw.

j.bt.

191.45
191.19

190.71

190.73

190.77

190.94

pl.bt.

190.81

wl32

191.12

gD75

bt.

190.62

190.48

190.60

190.51
190.58

190.41

190.42 190.75

190.66

190.61

190.72

190.61
190.56

190.6

gD

190.52

190.8

190.72190.82 190.76

zw.
191.14

190.58

190.90

190.47

190.35

190.92
191.0

190.88

190.4

190.40

190.7

190.21

gD

190.01

190.21

191.0

190.4

189.90

eN

190.5

191.10

j.tl.

191.12
191.11

żw.g

190.85

190.03

190.46

i.u.

190.5

g

190.64

gg

j.mb.

gD

190.66

gD63

190.18

190.81

190.2

g

190.3

190.30

gD75

190.0

190.10

190.96

190.9

190.47

190.87

190.49

190.55

190.9

190.49

189.4

189.7

wo40

wo40

189.5

189.9

189.42 189.8

zw.

190.77

191.22

191.2

190.95

191.1

191.27

191.2

191.31
g

191.36

kp.

kp.

gD

gn40

eN

eN

kl160

189.8

190.25

189.81

gs75

w

190.1 190.1

190.06

190.1

żw. gs25
g

190.0

kl190.07

189.94

189.74

190.14

kj.mb.

j.żw.

ch.bt.ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

wl32

189.37

kl

ks110

wo

i.u.

gD32

g gs25

w

w
189.22

gD40

wo110

g
189.49

wo32

w

gD

189.71

it

189.27

189.8

189.62

189.46

j.żw.

j.gz.

woD40

ks1
60

k

189.82

w

189.77

j.zw.
189.75

189.56

189.71

189.75
189.76k

189.74187.61

gs25

189.6

ks
190.37

kl

190.00

g

189.91

190.3

189.90

gD wo

w

woD

190.11
189.88

190.0

189.8

w

proj. k GK-POD.6630.213.2021

pro
j. k

 G
K-

PO
D.

66
30

.21
3.2

02
1

proj. k G
K-PO

D.6630.213.2021

49

43

RV

RV

RV

RV

ŁIV
ŁIV

B

Br-RV

ib

ib

Br-RV

Br-RV

BRV

RV

RV

RV

RV

Bi

RV

Br-RV

Br-RV

RV
RV

e

Br-RV

X=5548800

Y=7460900

X=5548800

Y=7460700

C-21MNR

C-1UP

C-22MNR

C-22MNR

C-22MNR

C-20MNR

C-20MNR

C-9KDW

C-9KDW

C-1KDG3

kl

kl

kl
kl
kl

1.54g1

g1

m1

g1

m1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

m2

m1

g1

g1

m2

g1

m2

m1

g1
g1

m1

g1

g1

m1

m1

m2

i1

i1

m1

m2

g1
g1

1513

1502

1501

1507

1509

1523

1521

1481

1499/2

1520

1512

1503

1508

1321

1522

1525/1

1525/2

1499/1

1500/3

1500/4

1524/1

1479/1

1480/2

1482

1504

1500/2

1500/1

1524/2

1511/1

1510/1

2943

2944

ŁIV

ŁIV

Br-RV

Br-RV

Br-RV

Br-RV

Br-RIVb

RV

Br-RV

dr

dr

B
B

dr

B

B

Bi

B

ks2
00

ks160

k 189.58187.78

189.17

189.68
189.74

189.78

gD
190.1

189.94

wlD

189.64

189.97

189.85

k

189.96

g
189.70
189.68

k
189.83188.08

j.mb.

j.tl.

eN

zw.

190.28

190.35

g

190.26

190.26

190.13

190.27

190.5

190.10

190.48

kl160
gs40

190.3

190.37

190.02
190.01

190.50 190.56
190.36

bt.

bt.ib 190.88

190.96

190.8

190.94

190.73

19
1.

04

190.69

190.91

it

kl

gs25 190.63
g

190.41

190.29

wo32 gD

wo32

g2
5

bt.

19
0.4

0
19

0.6
2

190.80

190.54

191.16

191.25

191.12
191.03

191.02

191.00
190.93

191.02

zw.

191.07

190.6

190.48

190.55

eNA
g

191.08

191.02

kl160

zw.

j.bt.

191.45
191.19

190.71

190.73

190.77

190.94

pl.bt.

190.81

wl32

191.12

gD75

bt.

190.62

190.48

190.60

190.51
190.58

190.41

190.42 190.75

190.66

190.61

190.72

190.61
190.56

190.6

gD

190.52

190.8

190.72190.82 190.76

zw.
191.14

190.58

190.90

190.47

190.35

190.92
191.0

190.88

190.4

190.40

190.7

190.21

gD

190.01

190.21

191.0

190.4

189.90

eN

190.5

191.10

j.tl.

191.12
191.11

żw.g

190.85

190.03

190.46

i.u.

190.5

g

190.64

gg

j.mb.

gD

190.66

gD63

190.18

190.81

190.2

g

190.3

190.30

gD75

190.0

190.10

190.96

190.9

190.47

190.87

190.49

190.55

190.9

190.49

189.4

189.7

wo40

wo40

189.5

189.9

189.42 189.8

zw.

190.77

191.22

191.2

190.95

191.1

191.27

191.2

191.31
g

191.36

kp.

kp.

gD

gn40

eN

eN

kl160

189.8

190.25

189.81

gs75

w

190.1 190.1

190.06

190.1

żw. gs25
g

190.0

kl190.07

189.94

189.74

190.14

kj.mb.

j.żw.

ch.bt.ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

wl32

189.37

kl

ks110

wo

i.u.

gD32

g gs25

w

w
189.22

gD40

wo110

g
189.49

wo32

w

gD

189.71

it

189.27

189.8

189.62

189.46

j.żw.

j.gz.

woD40

ks1
60

k

189.82

w

189.77

j.zw.
189.75

189.56

189.71

189.75
189.76k

189.74187.61

gs25

189.6

ks
190.37

kl

190.00

g

189.91

190.3

189.90

gD wo

w

woD

190.11
189.88

190.0

189.8

w

proj. k GK-POD.6630.213.2021

pro
j. k

 G
K-

PO
D.

66
30

.21
3.2

02
1

proj. k G
K-PO

D.6630.213.2021

49

43

RV

RV

RV

RV

ŁIV
ŁIV

B

Br-RV

ib

ib

Br-RV

Br-RV

BRV

RV

RV

RV

RV

Bi

RV

Br-RV

Br-RV

RV
RV

e

Br-RV

X=5548800

Y=7460900

X=5548800

Y=7460700

C-21MNR

C-1UP

C-22MNR

C-22MNR

C-22MNR

C-20MNR

C-20MNR

C-9KDW

C-9KDW

C-1KDG3

kl

kl

kl
kl
kl

1.54

powiat: bocheński

skala: 1:500

Data sporządzenia: 29.11.2023r.

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

jedn.ewid.: Drwinia [120103_2] obręb: Dziewin [0003]
ORIENTACJA

6640.5232.2023

dz. 1508

Sekcja:
 7.125.16.06.1.2 - 7.125.16.06.2.1
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Mapa powstała na podstawie: mapy wektorowej oraz pomiaru bezpośredniego.
Niniejsza mapa została wykonana bez ustalenia obciążeń dot. służebności gruntowych.
W zakresie mapy wkartowano MPZP.
Wykazane na niniejszej mapie granice przedmiotowej działki, przyjęto z numerycznej mapy
ewidencyjnej.
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TYTUŁ RYSUNKU:

styczeń 2024 r.

UWAGA! Przed przystąpieniem do robór budowalnych należy
sprawdzić stan istniejący zagospodarowania terenu oraz rzędną
posadowienia przewodów.

otwór po wykonaniu rurociągu
metoda przewiertu sterowanego

(min=140%Dn)
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Profil podłużny - rozbudowa infrastruktury wodociągowej.
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Hp1

PROFIL SIECI WODOCIĄGOWEJ
ODCINEK W1-Hp1
skala: 1:100/500

dz. nr 1508 dz. nr 1508 dz. nr 1503
dz. nr 1508

PROFIL PZRYŁ. WODOCIĄGOWEGO
ODCINEK W2-przył.
skala: 1:100/100

PROFIL PZRYŁ. WODOCIĄGOWEGO
ODCINEK W3-przył.
skala: 1:100/100
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Dn110x10,0 PE100
SDR11 RC

Dn110x10,0 PE100
SDR11 RC

Dn110x10,0 PE100
SDR11 RC

Dn110x10,0 PE100
SDR11 RC

Dn110x10,0 PE100
SDR11 RC

Dn110x10,0 PE100
SDR11 RC

Dn32x3,0 PE100
SDR11 RC

Dn32x3,0 PE100
SDR11 RC

Dn110x10,0 PE100
SDR11 RC

Dn110x10,0 PE100
SDR11 RC

Dn110x10,0 PE100
SDR11 RC

Dn110x10,0 PE100
SDR11 RC

Dn110x10,0 PE100
SDR11 RC

przewiert sterowany horyzontalny
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- węzeł włączeniowe rurociągu
wodociągowego, gdzie n=1,2,3

- punkty charakterystyczne rurociągu
wodociągowego, gdzie ?=A,B,C...I

OZNACZENIE:

- proj. sieć wodociągowa

- węzeł hydrantowe rurociągu
wodociągowego, gdzie m=1,2

- elementy istn. przyłącza wodociągowego
przeznaczone do umartwienia

- proj. przyłącz wodociągowy

Hpm

?

Wn



1 - Projektowana sieć wodociągowa Dn110 PE100 RC SDR11;
2 - Istniejąca sieć wodociągowa Dn110 PE;
3 - Mufa elektrooporowa Dn110 PE100 RC SDR11 PN16;
4 - Trójnik wtryskowy Dn100/100 PE100 RC SDR11 PN16;
5 - Tuleja Dn110 PE100 SDR11 z kołnierzem;
6 - Zasuwa miękkouszczelniona żeliwo sfero. Dn100 PN16;

Schemat węzła W1

1

24

1 - Istniejący przyłącz wodociągowy Dn32 PE100;
2-  Projektowana sieć wodociągowa Dn110 PE100 RC SDR11;
3 - Projektowany przyłącz wodociągowy Dn32 PE100 RC SDR11;
4 - Nawiertka dwudzielna żeliwo sfero. do wody Dn110/54";
5 - Przejście elektrooporwe Dn32/54" PE/mosiądz GZ PN16;
6 - Mufa elektrooporwa Dn32 PE100 RC SDR11 PN16;

Schemat węzła W2, W3
1
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Schemat węzła Hp1
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UWAGA! Przed przystąpieniem do robór budowalnych należy sprawdzić
stan istniejący zagospodarowania terenu oraz rzędną posadowienia
przewodów.
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1 - Projektowana sieć wodociagowa Dn110 PE100 SDR11 RC;
2 - Tuleja kołnierzowa Dn90 PE100 SDR11;
3 - Redukcja doczołowa Dn100x80 PE100 SDR11;
4 - Zasuwa miękkouszczelniona kołnierzowa Dn80 żeliwo sfero.;
5 - Króciec kołnierzowy FF Dn80 L=800mm żeliwo sfero.;
6 - Kolano dwukołnierzowe ze stopką N Dn80 żeliwo sfero.;
7 - Hydrant nadziemny Dn80 żeliwo sfero. z podwójnym zamknięciem;
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NR R:SUNKU:SKALA:DATA:

STADIUM: KATEGORIA OBIEKTU:
projekt techniczny XXVI

PROJEKTANT: PODPIS:

SPRAWDZAJñC:: PODPIS:

mgr inż. Marek Knapiński
upr. bud. w spec. sanitarnej
nr upr.: UAN-7342/15/96

tech. Wiesław Pulnik
upr. bud. w spec. sanitarnej
nr upr.: UAN-I-7342/339/15

LOKALIZACJA INWEST:CJI:

NAZWA INWEST:CJI:

działka ewidencyjna nr: 1508, 1510/1
obręb: Dziewin [0003], jednostka ewidencyjna: 120103_2 Drwinia

Rozbudowa sieci wodociągowej w na działkach ew. nr: 1508, 1510/1 w
miejscowości Dziewin, gmina Drwinia.

INWESTOR:
Gmina Drwinia
z siedzibą: Drwinia 57, 32-709 Drwinia
reprezentowania przez: mgr Jan Pająk - Wójt Gminy Drwinia
NIP: 6831718453 , REGON: 351555973

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:
"SAN-OFF", BIURO PROJEKTOWE
ul. Wiśnicka 21, 32-700 Bochnia
NIP: 8681981901, REGON: 389610145
email: san_off@wp.pl, tel.: 660 151 738

T:TUĭ R:SUNKU:
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Węzły montażowe - schemat.
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